

Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 51268717

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Ejendomme ApS
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 51268717
Stiftet: 04.12.1974
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Hanne Thomsen, formand
Jan Schmidt Pedersen

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Bank

Jyske Bank
Mageløs 8
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.140 t.kr. mod 2.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.665 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.140.267	2.560.054
Af- og nedskrivninger		(998.861)	(984.620)
Driftsresultat		1.141.406	1.575.434
Andre finansielle indtægter	1	1.293.015	688.282
Andre finansielle omkostninger	2	(381.699)	(533.795)
Resultat før skat		2.052.722	1.729.921
Skat af årets resultat		(387.575)	(288.601)
Årets resultat		1.665.147	1.441.320
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		665.147	441.320
		1.665.147	1.441.320

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		84.475.894	83.815.380
Materielle anlægsaktiver	3	84.475.894	83.815.380
 Anlægsaktiver		 84.475.894	 83.815.380
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		961.318	1.935.675
Andre tilgodehavender		108.796	44.261
Tilgodehavende selskabsskat		98.972	74.720
Periodeafgrænsningsposter		0	42.176
Tilgodehavender		1.169.086	2.096.832
 Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.964.840
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.964.840
 Likvide beholdninger		 2.050.094	 2.717.945
 Omsætningsaktiver		 3.219.180	 9.779.617
 Aktiver		 87.695.074	 93.594.997

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		31.404.712	32.374.566
Overført overskud eller underskud		14.074.515	12.439.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>46.879.227</u>	<u>46.214.080</u>
Udskudt skat		12.043.768	11.633.280
Hensatte forpligtelser		<u>12.043.768</u>	<u>11.633.280</u>
Gæld til realkreditinstitutter		20.911.250	20.962.183
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>20.911.250</u>	<u>20.962.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	44.120	0
Bankgæld		0	8.650.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.073.395	5.034.138
Anden gæld		1.743.314	1.100.353
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.860.829</u>	<u>14.785.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.772.079</u>	<u>35.747.637</u>
Passiver		<u>87.695.074</u>	<u>93.594.997</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	400.000	32.374.566	12.439.514	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(969.854)	969.854	0
Årets resultat	0	0	665.147	1.000.000
Egenkapital ultimo	400.000	31.404.712	14.074.515	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				46.214.080
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.665.147
Egenkapital ultimo				46.879.227

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.949	27.146	
Renteindtægter i øvrigt	219.544	248.089	
Øvrige finansielle indtægter	1.050.522	413.047	
	1.293.015	688.282	
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.440	115.248	
Renteomkostninger i øvrigt	315.595	349.471	
Øvrige finansielle omkostninger	7.664	69.076	
	381.699	533.795	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		47.870.640	
Tilgange		1.659.375	
Kostpris ultimo		49.530.015	
Opskrivninger primo		41.505.854	
Opskrivninger ultimo		41.505.854	
Af- og nedskrivninger primo		(5.561.114)	
Årets afskrivninger		(998.861)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.559.975)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		84.475.894	
	Forfald inden	Forfald efter 12	Restgæld efter
	for 12 måneder	måneder	5 år
	2016/17	2016/17	kr.
	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	44.120	20.911.250	20.816.377
	44.120	20.911.250	20.816.377

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 84.476 t.kr.
